Kullan#c# Faaliyet

Ad#

BULGURCU

MURAT
SADIK
BULGURCU
MURAT
SADIK
BULGURCU

MURAT
SADIK
BULGURCU
MURAT
SADIK
BULGURCU
MURAT
SADIK
BULGURCU

MURAT
SADIK
BULGURCU

MURAT
SADIK
BULGURCU

Kodu

Kay#t Tigbdeyen/Odenetittlem Tipi  Gelir

Miktar#
(TL)
Gider CEM#LE  Personel 0,00
ED#Z Gider ve
YAVUZ Odemeleri
Gider #o Sabit 0,00
MUDURLUKLER®iderler

Gider CEM#LE  Personel 0,00
ED#Z Gider ve
YAVUZ Odemeleri

Gelir muhibullah  H#zl# 24.300,00
elmas Batttit
#Hlemleri
Gelir HERHFE H#zl# 7.450,00
UZEK Battt#t
#lemleri
Gelir nurhan H#tzl# 29.600,00
dursun Batt#
#emleri

Gelir Z#RAAT BankaFaiz 19.705,53
BANKASI  Gdlirleri
ZEYT#NBURNU
#UBESH
0700
Gelir AYHE H#tzl# 8.700,00
#SLAM Batttt
#emleri

Gider
Miktar#
(TL)
17.002,00

7.500,96

17.002,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Odeme

Tarihi

01.10.2024

19.09.2024

02.09.2024

03.09.2024

17.09.2024

08.09.2024

01.10.2024

11.09.2024

Evrak No

19

18

17

531

560

539

564

552

Kay#t

Tarihi

13.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

12.12.2024



